



## SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 2

číslo smlouvy: 5 202 57/56/55/58

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

### I.

#### Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Písek**  
sídlo: 535 33 Písek, Československé armády 1665  
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města  
IČO : 00274101  
DIČ: CZ00274101  
bankovní spojení : KB Písek  
číslo účtu : 1425561/0100  
tel. : 466 094 102  
*dále jen objednatel*  
(Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky)
2. Zhotovitel : jméno: **Stavby Jech & Hoffmann s.r.o.**  
sídlo: Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3  
zastoupený : Jech Miroslav  
IČO : 05676924  
DIČ : CZ05676924  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu : 5332343379/0800  
tel. : 777 332 756  
*dále jen zhotovitel*  
(Zhotovitelem je účastník zadávacího řízení – dodavatel - po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky)

### II.

#### Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení čtyř staveb, zadávaných společně jako jedna zakázka, podle projektové dokumentace a výkazu výměr jako její součásti a cenové nabídky zhotovitele předložené v zadávacím řízení této veřejné zakázky, za podmínek dohodnutých v této smlouvě a v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky.
2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo je upřesnění rozsahu prováděných prací na částech zakázky pod názvem „Místní komunikace ulice Choceňská u č.p. 1811, Písek“, „Parkoviště před č.p.381, Písek“ a „Parkoviště u č.p. 1502 a 1520, Písek“.
3. Tímto dodatkem č.2 smlouvy o dílo se upravují následující ustanovení smlouvy o dílo:



V.  
Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle SoD bez DPH	3.049.613,00 Kč
Cena za dodatek č.1 bez DPH	- 19.761,60 Kč
Cena za dodatek č.2 bez DPH	- 269.276,76 Kč
<i>Místní komunikace ul. Choceňská u č.p. 1811</i>	- 187.553,06 Kč
<i>Parkoviště před č.p.381</i>	- 7.180,60 Kč
<i>Parkoviště u č.p. 1502 a 1520</i>	- 74.543,10 Kč
<u>Cena CELKEM za SoD a dodatky č.1 a č. 2:</u>	
Cena díla bez DPH	2.760.574,64 Kč
DPH 21%	579.720,67 Kč
Cena celkem včetně DPH	3.340.295,31 Kč

XIV.  
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č. 2 smlouvy důkladně přečetly, jeho textu rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se přijetím dodatku č. 2 nemění a zůstávají v platnosti.
5. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 25/9/2019/I ze dne 7.10.2019.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přelouči dne 8.10.2019

V Praze dne 9.10.2019

MĚSTO PŘELOUČ  
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665  
535 33 PŘELOUČ  
IČO: 00 274 101 DIČ: CZ00274101  
- 25 -

Stavby Jech & Hoffmann s.r.o.  
Husitská 107/3, 130 00 Praha 3  
IČO: 056 76 924, DIČ: CZ05676924  
tel.: 777 832 756, 602 438 292

Bc. Irena Burešová  
starostka města Přelouče

Miroslav Jech

Přílohy: Položkový rozpočet

## REKAPITULACE STAVBY

61-17  
**Stavba: MÍSTNÍ KOMUNIKACE ULICE CHOCEŇSKÁ U Č.P. 1811, PŘELOUČ**

Přelouč

19. 12. 2017

Vyplň údaj

Vyplň údaj  
 Vyplň údaj

Sýkorová

Cena bez DPH

-187 553,06

Cena s DPH

v CZK

-222 069,78

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

61-17  
**Stavba: MÍSTNÍ KOMUNIKACE ULICE CHOCEŇSKÁ U Č.P. 1811, PŘELOUČ**

Přelouč

19. 12. 2017

Sýkorová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-187 553,06	-222 069,78
SO 000	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	-15 000,00	-18 150,00
SO 101	KOMUNIKACE	-172 553,06	-203 919,78

## SOUPIS PRACÍ

MÍSTNÍ KOMUNIKACE ULICE CHOCEŇSKÁ U Č.P. 1811, PŘELOUČ

SO 000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Př. Trn	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						-15 000,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-15 000,00
D	VRN11	Fruktovní, geodetické a projektové práce				-6 000,00
3	K 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby 4x tištěná, 1x na CD	KČ	-1,000	6 000,00 <sup>2</sup>	-6 000,00
D	VRN11	Inženýrská činnost				-9 000,00
9	K 041403000	Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi	KČ	-1,000	5 500,00 <sup>2</sup>	-5 500,00
10	K 042503000	Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi	KČ	-1,000	3 500,00 <sup>2</sup>	-3 500,00

**SOUPIS PRACÍ**

MÍSTNÍ KOMUNIKACE ULICE CHOČENSKÁ U Č. P. 1011, PŘELOUČ

**SO 101 - KOMUNIKACE**

PO	Trn	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-172 553,06</b>
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-172 553,06</b>
		1	Zemní práce				-172 553,06
67	K	113107102	Odstranění podkladu nebo krytu s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m <sup>2</sup> z kamenná hrubého drceného II třídy přes 100 do 200 mm	m <sup>2</sup>	53,000	110,00	5 830,00
1	K	113107103	Odstranění podkladu nebo krytu s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m <sup>2</sup> z kamenná hrubého drceného II třídy přes 200 do 500 mm	m <sup>2</sup>	14,000	121,00	1 694,00
7	K	115001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve staré i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením vzepřením nebo vyvěšením ptp. s ochranným bedněním se zřizováním odstaněním a jstovostí konstrukce s opočetěním hmot kabelů a kabelových tratí z volně klopených kabelů a to do 3 kabelů	m	120,000	150,00	18 000,00
9	K	122202200	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro směs s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horní tř. 3 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	63,700	120,00	7 644,00
10	K	122202200	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro směs s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horní tř. 3 Příklad k cenám za lps,est horní tř. 3	m <sup>3</sup>	62,700	15,00	940,50
11	K	132201101	Houbení zapažených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní tř. 3 přes 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1,200	165,00	198,00
12	K	132201105	Houbení zapažených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní tř. 3 Příklad k cenám za lps,est horní tř. 3	m <sup>3</sup>	1,200	56,00	67,20
13	F	132201201	Houbení zapažených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní tř. 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	-39,000	135,00	-5 265,00
14	K	132201205	Houbení zapažených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní tř. 3 Příklad k cenám za lps,est horní tř. 3	m <sup>3</sup>	-39,000	55,00	-2 145,00
15	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn ryh pro podzemní vedení pro všechny šířky ryh příložně pro jakoukoliv mezerovost hloubky do 2 m	m <sup>2</sup>	-13,000	125,00	-1 625,00
16	F	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn ryh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m <sup>2</sup>	-13,000	51,00	-663,00
17	K	161101101	Svíže přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horní tř. 1 až 4 při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m <sup>3</sup>	-39,000	86,00	-3 354,00
18	K	162201105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naložení výkopku avšak se složením bez rozhrnutí z horní tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	-132,485	150,00	-19 872,75
19	K	162201109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naložení výkopku avšak se složením bez rozhrnutí z horní tř. 1 až 4 na vzdálenost Příklad k cenám za každý další z započatých 1 000 m	m <sup>3</sup>	-139,770	5,00	-698,85
20	K	167101102	Naláždění, skládání a překládání neuhlitého výkopku nebo sypání naláždění množství přes 100 m <sup>3</sup> z horní tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	-139,770	41,00	-5 730,57
21	F	171201201	Uložení sypání na skládky	m <sup>3</sup>	-139,770	29,00	-4 053,33
22	K	171201211	Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)	t	-265,563	85,00	-22 572,86
29	K	175151101	Obsypání potrubí stropně sypáním z vhodných horní tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypání	m <sup>3</sup>	-15,000	365,00	-5 475,00
25	K	181102300	Úprava pláňe na stavběch dále v zřetěžení mimo skalních se zhuštěním	m <sup>2</sup>	20,700	22,00	455,40
32	K	56451111	Podklad nebo lož z kamenná hrubého drceného vel 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním po zhuštění II 150 mm	m <sup>2</sup>	-703,000	110,00	-77 330,00
33	K	56485111	Podklad ze šlérkorní SD s rozprostřením a zhuštěním po zhuštění II 150 mm	m <sup>2</sup>	31,000	110,00	3 410,00
35	K	57321111	Postlák spojovací PS bez posypu kamenem z asfaltu smíšeného, v množství 0,60 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	15,500	14,00	217,00
36	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACCO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění II 50 mm	m <sup>2</sup>	15,500	350,00	5 394,50
37	K	577165142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m po zhuštění II 70 mm	m <sup>2</sup>	15,500	380,00	5 890,50
77	K	584121111	Osazení síťových dlců ze železobetonu s podkladem z kamenná lžteného do II 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti včetně a kladení a zhuštění v rámci dlců	m <sup>2</sup>	-30,000	130,00	-3 900,00
41	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ložem z kamenná lžteného nebo drceného II do 50 mm s vyplněním spár s dvojitým zhuštěním vibrováním a se smíšením přebytečného materiálu na krajnici II 80 mm skupiny A, pro plochy do 60 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	5,250	180,00	945,00
44	K	8712511011	Truhlňové vedení Montáž vodorovného potrubí z plastu v otevřeném výkopu z tvrdého PVC s integrovaným těsněním SDR 11/PH10 D 110 x 42 mm	m	-39,000	175,00	-6 825,00
66	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	39,473	135,00	5 328,86
68	K	997211518	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost Příklad k cenám za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	513,169	5,00	2 565,85
71	K	997211611	Naláždění suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	39,473	71,00	2 802,58
74	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchu	t	0 770	390,00	300,30
75	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kamenná	t	38,703	81,00	3 121,97
76	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenná i menšími betonovými nebo železnými dopravní vzdáleností do 200 m jakéhokoliv druhu objemu	t	39 478	50,00	1 973,90

**REKAPITULACE STAVBY**

17-75

Stavba: Parkoviště před č.p.381, Přelouč

022 25

Parkoviště před č.p.381, Přelouč

21121

1.3.2018

Město Přelouč

00274101

CZ00274101

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Vyplň údaj

VDI projekt s.r.o.

28860080

CZ28860080

VDI projekt s.r.o.

28860080

CZ28860080

Cena bez DPH

-7 180,60

Cena s DPH

v

CZK

-8 688,53

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

17-75

Stavba: Parkoviště před č.p.381, Přelouč

Parkoviště před č.p.381, Přelouč

1.3.2018

Město Přelouč

VDI projekt s.r.o.

VDI projekt s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
	Náklady z rozpočtů	-7 180,60	-8 688,53
SO001	Vedlejší a ostatní náklady	-3 000,00	-3 630,00
SO101	Parkovací stání	-4 180,60	-5 058,53

## SOUPIS PRACÍ

Parkoviště před č.p.381, Přelouč

### SO001 - Vedlejší a ostatní náklady

Př. Tř.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						3 000,00
6	VIRN4	Inženýrské činnos:				3 000,00
7	K 043134000	Zkoušky zatěžovací - provedení 4 statických zatěžovacích zkoušek	hC	0,500	6 000,00	-3 000,00

## SOUPIS PRACÍ

Parkoviště před č.p.381, Přelouč

### SO101 - Parkovací stání

Př. Tř.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						4 180,60
6	HSV	Práce a dodávky HSV				-478,00
6	9	Ostatní konstruce a práce - bourání				-478,00
66	K 912111113	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm přichycené šrouby montáž zábrany	kus	2,000	239,00	-478,00
6	PSV	Práce a dodávky PSV				-3 702,60
6	711	Izolace proti vodě vlhkosti a plynům				-3 702,60
60	K 711161381	Izolace proti zemní vlhkosti tělem napovzduš ukončené horní částí - včetně materiálu a práci izolace proti	m	18,700	196,00	-3 702,60

## REKAPITULACE STAVBY

17-74

**Stavba:** Parkoviště u č.p.1502 a 1520, Přelouč

822 25

Parkoviště u č.p.1502 a 1520 Přelouč

21121

30 7 2018

Město Přelouč

00274101

CZ00274101

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Vyplň údaj

VDI projekt s r o

28860080

CZ28860080

VDI projekt s r o

28860080

CZ28860080

Cena bez DPH

-74 543,10

Cena s DPH

v

CZK

-90 197,15

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

17-74

**Stavba:** Parkoviště u č.p.1502 a 1520, Přelouč

Parkoviště u č.p.1502 a 1520, Přelouč

30 7 2018

Město Přelouč

VDI projekt s r o

VDI projekt s r o

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
	Náklady z rozpočtů	-74 543,10	-90 197,15
SO001	Vedlejší a ostatní náklady	-2 000,00	-2 420,00
SO101	Parkovací stání	-72 543,10	-87 777,15

